АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023                                                                                                             № 38
д. Вихарево
О присвоении адреса земельному участку

На основании Федерального Закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Вихаревского сельского поселения от 20.07.2015 № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области», администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  земельному участку общей площадью 44117 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Вихаревское сельское поселение, д.Вихарево, ул.Советская, з/у 56.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Вихаревского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вихаревского
сельского поселения:                                                              Л.Е.Маркова